



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nexiko A/S

Artillerivej 86, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 42 28 76 44

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 338e0ekXfKu252393424

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Emma Sofia Kronqvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nexiko A/S Artillerivej 86, 2. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 28 76 44
	Stiftet: 29. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Mikael Svensson, formand Lars David Beckung Emma Sofia Kronqvist
Direktion	Emma Sofia Kronqvist
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Nexiko AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere tv-programmer og film.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets modervirksomhed har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for selskabet og deres tilgodehavende.

Selskabet har indgået produktionsaftaler i 2024, som også fortsætter i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.372.538	5.416
2 Personalemkostninger	-2.391.225	-6.042
Driftsresultat	-18.687	-626
Andre finansielle indtægter	4.418	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-122.331	-116
Resultat før skat	-136.600	-735
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-136.600	-735
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.600	-735
Disponeret i alt	-136.600	-735



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Deposita	27.000	27
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	27
	Anlægsaktiver i alt	27.000	27
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.024.621	2.865
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	160.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	26
	Andre tilgodehavender	99.502	29
	Periodeafgrænsningsposter	15.355	0
	Tilgodehavender i alt	2.325.478	2.920
	Likvide beholdninger	1.407.719	175
	Omsætningsaktiver i alt	3.733.197	3.095
	Aktiver i alt	3.760.197	3.122



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-3.559.683	-3.423
Egenkapital i alt	-3.159.683	-3.023
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.958.293	2.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.958.293	2.834
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.814.473	2.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	854.699	85
Anden gæld	292.415	1.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.961.587	3.311
Gældsforpligtelser i alt	6.919.880	6.145
Passiver i alt	3.760.197	3.122
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-3.423.083	-3.023.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.600	-136.600
	400.000	-3.559.683	-3.159.683



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes reableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets modervirksomhed har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for deres tilgodehavende.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.942.833	5.638
Pensioner	362.655	332
Andre omkostninger til social sikring	85.737	72
	2.391.225	6.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.211	110
Andre finansielle omkostninger	8.120	6
	122.331	116
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.797.167	1.528
Acontoavance	687.296	306
Acontofaktureringer	-9.138.936	-4.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.654.473	-2.166
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	160.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.814.473	-2.166
	-2.654.473	-2.166

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 851 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, som kan opsiges med et varsel på 4 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 4 måneders leje svarende til 112 t.kr.


